
Sonstige Aufgaben: 

 

 Förderplanung 

 Gutachtenerstellung 

 Hilfeplangespräche 

 Elternberatung 

 Zusammenarbeit mit der 

Reha-Beratung 

 Zusammenarbeit mit 

Schulbegleiter/inn/en 

 

 

 

Verantwortliche 

Sonderpädagog/inn/en 

Stufe 5 

Andrea Prömpeler 

Mail: andrea.proempeler@ge-dellbrueck.de 

Marvin Schremmer 

Mail: marvin.schremmer@ge-dellbrueck.de 
 

Stufe 6 

Jan Kellermann 

Mail: jan.kellermann@ge-dellbrueck.de 
 

Stufe 7 

Bernward Boch 

Mail: bernward.boch@ge-dellbrueck.de 
 

Stufe 8 

Utta Lorenz 

Mail: utta.lorenz@ge-dellbrueck.de 
 

Bernward Boch 

Mail: bernward.boch@ge-dellbrueck.de 
 

Stufe 9 

Utta Lorenz 

Mail: utta.lorenz@ge-dellbrueck.de 
 

Fachgebiet Geistige Entwicklung 

Natalie Thaler 

Mail: natalie.thaler@ge-dellbrueck.de 
 

Fachgebiet Hören und Kommunikation 

Elena Hillenkamp 

Mail: elena.hillenkamp@ge-dellbrueck.de 

Inklusion 
an der 

Gesamtschule 
Dellbrücker 
Mauspfad 
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